
DODATEK č . 2
ke smlouvě o poskytování  ICT služ elr zc dne 23. č ervna 2a23

ve znění  dodntku č . l zc dne 23. ří jna 2023

l.
Smluvní  strany

Hotelová š kola, Frenš tát pod Radhoš těm, pří spěvková organizace
se sí ,Clem: Mariánská 252,744 01 Frenš tát pod Radhoš těm
zastoulená: RNDr. Ivo Hermanem, ředitelem š koly
IC: 00576441
DIČ : neplátce DPH

(dále jen,,odběratel")

a

mbcomp IT s.r.o,

se sí dlem: Nové  Město 85, Světlá nad Sázavou 5B2 91
zastoupená: Václavem Š erejchem, r,nýkonným ředitelem

IČ : 05571375

(dále jen,,dodavatel")

Smluvní  strany se dohodly na uzavření  tohoto dodatku smlouvy:

Z* enfl* louvy

1. V Č l. I . odst. 4 uvedené  smlouvy se rozsah hodin mění  z 25 hodin na 35 hodin měsí č ně.

2. V Č l. Vil. odst. 3 uvedené  smlouvy se pauš ální  měsí č ní  č ástka ve r,nýš i 16 250 Kč  mění  na
22 750 Kč .

fil.
závěreč ná ustanovení

1, Ostatní  ujednání  smlouvy, nedotč ená tí mto dodatkem, zů stávají  nezměněna

2. Smluvní  strany se dohodly, ž e uveřejnění  dodatku smlouvy v registru smluv provede
odběratel, 

.

3. Dodatek nabývá ú č innosti dnem 1. dubna ZCI24.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností  originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvní ch stran, přič emž  kaž dá ze stran obdž í jedno vyhotovení



Frenš tátp. R. dne 2?,března[OZ4 Frenš tát p. R, dne 27,března2024

Václav Š erejch
výkonný ředitel

. I vo Herman


